
Munkalap1

nő:

férfi:

nő:

férfi:

I.kcs Békés 00:30,75

Békés 00:32,22

Pest 00:33,16

Szolnok 00:33,39

Békés 00:35,94

II. kcs Pest 00:31,10

Pest 00:32,22

Szolnok 00:44,99

Szolnok 00:49,95

Szolnok 00:57,01

III. kcs Békés 00:33,61

Baranya 00:35,96

Bp. 00:36,11

Békés 00:39,12

Békés 00:39,45

Békés 00:41,85

Pest 00:42,30

Pest 00:43,46

Békés 00:43,71

Szolnok 00:55,08

Szolnok 01:10,79

IV. kcs Baranya 00:42,37

Békés 00:48,53

Szolnok 00:52,23

Bp. 01:20,00

2. Békés megye

3. Pest megye

XVI. ORSZÁGOS SZENIOR ÚSZÓBAJNOKSÁG

1986. augusztus 30. szombat 10 óra.

Pontverseny eredménye: 1. Szolnok megye

6. Csongrád megye

7. Heves megye

4. Budapest

5. Baranya megye

Molnár György, Békés

Békés megyei Jankó Ferencné

Legeredményesebb versenyző Madarász Csilla, Budapest

Legidősebb férfi versenyző: Németh József, Békés

Külön díj: dr. Regele Károly, Békés megye

Puskás Pál

Legidősebb női versenyző: Fodor Istvánné, Szolnok

2. Szabó László 1943

3. Reviczki Gyula 1944

4. Gallovits László 1941

5. Kancsó János 1941

VERSENYSZÁMOK:

1./ 50 m férfi gyorsúszás

1. Molnár György 1946

5. Nagy András 1927

1. Puskás Pál 1921

2. Várkonyi Tibor 1925

3. Jenei Tibor 1923

1. Dr. Ürögi József 1936

2. dr. Hajdú Endre 1931

3. Ugrin Ernő 1932

4. dr. Ormoshegyi Ernő 1927

8. Patyi Árpád 1920

9. Tobak Sándor 1919

10. Bíró István 1923

11. Osgyán József 1920

4. Nagy Mátyás 1918

5. Gyulai János 1921

6. Bányi Gábor 1933

7. Tomcsányi Zoltán 1920

1. Kovács György 1915 

2. Németh József 1907

3. Hegedűs Lajos 1911

4. Józsa Gábor 1912

Oldal 1



Munkalap1

I. kcs Bp. 00:40,04

II. kcs Heves 00:48,20

Szolnok 01:08,87

Szolnok 01:11,02

Szolnok 01:18,60

Szolnok 01:24,20

III. kcs Szolnok 01:15,28

Békés 01:41,60

Szolnok 01:51,44

IV. kcs Szolnok 01:31,90

Békés 00:38,59

Pest 00:45,02

Pest 00:45,80

Békés 00:47,64

II. kcs Pest 00:41,45

Csongrád 00:44,92

Szolnok 00:54,40

III. kcs Csongrád 00:38,66

Pest 00:39,91

Bp. 00:45,50

Békés 00:45,82

Békés 00:50,83

Szolnok 01:04,59

Szolnok 01:21,63

IV. kcs Baranya 00:44,74

Csongrád 00:44,82

Békés 01:15,62

Bp. 01:52,40

I. kcs Bp. 0:40.04

Bp. 0.52,13

Szolnok 01:10,35

Békés 01:40,82

II. kcs Szolnok 01:01,09

Szolnok 01:10,35

III. kcs Szolnok 01:19,70

Szolnok 01:10,72

Békés 01:40,82

II. kcs Szolnok 01:01,09

Szolnok 01:10,35

Szolnok 01:15,13

III. kcs Szolnok 01:19,70

2./ 50 m női gyorsúszás

1. Madarász Csilla 1943

1. Kiss Ágnes 1927

1. Békésy Istvánné 1923

2. Kele Józsefné Elekes Éva 1921

3. Szabari Gyuláné 1921

1. Fodor Istvánné 1913

2. Gáti Márta 1927

3. Molnár Emi 1932

4. Nagy Pálné 1939

5. Sidó Béláné 1934

3. Revuczky Gyula 1944

4. Kancsó János 1941

1. Kádár Emil 1928 

2. dr. Czap Károly 1931

3./ 50 m férfi hátúszás

I. kcs1. Molnár György 1946

2. dr. Süveges Gyula 1937

4. Nagy Mátyás 1918

5. Tobak Sándor 1919

6. Osgyán József 1920

7. Bíró István 1923

3. Szarvas András 1926

1. Dr Bánki Horváth Béla 1920

2. Zsuffa Ervin 1935

3. Jenei Tibor 1923

4./ 50 m női hátúszás

1. Madarász Csilla 1943

2. Kovácsné Juhász Matild 1942

1. Kovács György 1915

2. Rutai Gergely 1916

3. Németh József 1907

4. Józsa Gábor 1912

1. Bék ésy Istvánné 1923

3. Szabóné Nagy Ildikó 1934

4. Schriffert Józsefné 1938

1. Nagy Ilona 1933

3. Szabóné Nagy Ildikó 1934

4. Schriffert Józsefné 1938

1. Nagy Ilona 1933

2. Molnár Emerencia 1932

2. Molnár Emi 1932

3. Varga Istvánné 1931

1. Békésy Istvánné 1923
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Szolnok 01:44,52

I.kcs Szolnok 00:38,37

Pest 00:43,27

Békés 00:47,19

II. kcs Békés 00:49,99

Békés 0.51,93

Szolnok 00:53,13

Szolnok 0.54,35

Pest 0:54.85

Szolnok 00:58,01

III. kcs Békés 00:51,58

Bp. 00:53,36

Pest 00:57,34

IV. kcs Szolnok 00:56,04

Szolnok 01:09,42

I. kcs Szolnok 00:49,82

Szolnok 01:09,52

Szolnok 01:17,48

Békés 01:20,80

II. kcs Heves 00:53,23

Békés 00:55,34

Szolnok 00:56,23

Békés 00:58,34

Pest 01:06,89

Szolnok 01:08,70

Szolnok 01:22,40

Szolnok 01:27,48

III. kcs Szolnok 01:22,70

Békés 01:28,69

Szolnok 01:41,94

Békés 01:53,49

IV. kcs Szolnok 01:24,73

I. kcs Szolnok 00:38,33

Békés 00:40,46

II. kcs Szolnok 00:43,02

Pest 00:50,46

Békés 00:51,26

III. kcs Baranya 00:48,02

Bp. 00:51,52

Békés 00:54,54

5./ 50 m férfi mellúszás Cseuz László emlékfutamok

1. Krasznai Róbert 1940 

2. dr. Pusztai Géza 1941

2. Töröcsik Ignáczné 1923

4. dr. Ormoshegyi Ernő 1927

5. Csendes György 1929

6. Ugrin Ernő 1932

1. Gyulai János 1920

3. Chrisztián László 1944

1. Dr. Pálka István 1935

2. Arató Béla 1929

3. Szarvas András 1926

6./ 50 m női mellúszás

1. Kovácsné Juhász Katalin 1942

2. Szabóné Nagy Ildikó 1937

2. Dunai István 1920

3. Beck Mihály 1920

1. Sipos Gyula 1911

2. Hegedűs Lajos1911

3. Nagy Ilona 1933

4. Kiss Frigyesné 1935

5. Kádár Emilné 1930

6. Gáti Márta 1927

3. Nagy Pálné 1932

4. Schriffert Józsefné 1938

1. Kiss Ágnes 1927

2. Jankó Ferencné 1936

3. Szavari Gyuláné 1921

4. Sarkadi Istvánné 1923

1. Fodor Istvánné 1913

7. Varga Istvánné 1930

8. Siró Béláné 1934

1. Töröcsik Ignácné 1923

2. Kele Józsefné Elekes Éva 1921 

2. dr. Hajdú Endre 1931

3. dr. Pálka István 1935

1. Várkonyi Tibor 1925

2. Dunay István 1920

7./50 m férfi pillangóúszás

1. Verse Attila 1946

2. dr. Mészáros László 1944

1. Dr. Selmeczi János 1931

3. dr. Regele Károly 1918 
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Szolnok 00:56,59

Pest 01:02,27

I. kcs Békés 01:08,42

I. kcs Szolnok 02:59,77

Pest 03:24,70

Szolnok 3.27,74

II kcs Pest 03:14,90

Pest 03:32,75

Pest 03:40,34

Szolnok 03:43,61

Csongrád 04:01,19

III. kcs Békés 04:08,94

Békés 04:50,17

Szolno 05:30,20

I. kcs 01:16,84

01:51,43

II. kcs 02:20,55

03:17,99

III. kcs 2.45,55

02:56,40

03:20,40

I. kcs 04:44,80

II. kcs 04:42,83

III. kcs 06:02,58

8./ 50 m női pillangóúszás

1. Jankó Ferencné 1936

9./ 200 m férfi vegyesúszás

4. Bükösi Lajos 1925

5. Tomcsányi Zoltán 1920

2. dr. Ürögi József 1936

3. Kádár Ervin 1928

4. dr. Selmeczi János 1931

5. dr. Czap Károly 1931

1. Krasznai Róbert 1940

2. dr. Pusztai Géza1941

3. Gavalovics László 1941

1. Zsuffa Ervin 1935

10./ 4x50 m férfi gyorsváltó

1. Pest Megye

2. Békés megye

1. Pest megye

1. Puskás Pál 1921

2. dr. Regele Károly 1918

3. Bükösi Lajos 1925

1. Szolnok megye

11. 4x50 m női gyorsváltó

1. Szolnok megye

1. Szolnok megye

2. Szolnok megye 

1. Pest megye

2. Békés megye

3. Szolnok megye
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